ИНФОРМАЦИОННЫЙ СБОРНИК                                УЧРЕДИТЕЛЬ: СОВЕТ КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МО

[image: ]КРАСНОРЕЧЕНСКИЙ
                                 ВЕСТНИК
ПОНЕДЕЛЬНИК 23 ДЕКАБРЯ 2024 ГОДА                                                                                                    № 314
[bookmark: dst100021][image: ]

СОВЕТ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 28 ноября 2024 года № 53

О внесении изменений в Устав
Краснореченского муниципального
образования Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Закона Саратовской области от 01.08. 2024  г. № 98-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», Устава Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснореченского муниципального   образования Пугачевского  муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, принятый решением Совета  Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 сентября 2020 года № 80 (с изменениями, внесенными решением Совета Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23 марта 2021 года № 94, от 3 августа 2021 года № 116, от 29 октября 2021 года № 120, от 27 апреля 2022 года № 145, от 27 марта 2023 года № 172, от 8 ноября 2023 года № 11, от 19 марта 2024 года № 33, от 23 августа 2024 года № 50) следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Устав Краснореченского сельского поселения Пугачевского муниципального района Саратовской области».
1.2. Часть 2 статьи 1 Устава Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  изложить в следующей редакции:
«2. Статус и границы территории поселения установлены Законом Саратовской области от 27.12.2004 № 89-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Пугачевского муниципального района Саратовской области».
1.3. Пункт 3 статьи 1 Устава Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  изложить в следующей редакции:
«3. Официальное наименование муниципального образования - Краснореченское  сельское поселение Пугачевского муниципального района Саратовской области (далее - Краснореченское муниципальное образование Пугачевского муниципального района Саратовской области). В официальных символах муниципального образования, наименованиях органов местного самоуправления, выборных и иных должностных лиц местного самоуправления, а также на печатях, штампах, вывесках, указателях и в иных случаях может использоваться сокращённое наименование муниципального образования - Краснореченское муниципальное образование Пугачевского муниципального района Саратовской области.».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
3. Настоящее решение вступит в силу с момента официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Краснореченского
муниципального образования				           А.В.Кириенко

Главный редактор  Кириенко А.В.	Периодичность выпуска не реже 1 квартал
Адрес редакции: 413702 с. Красная Речка,	Распространяется бесплатно
 ул. Кутякова, д. 80, пом. 2	Тираж  10 экземпляров
E-mail: kradmin@mail.ru						     Номер подписан 23.12.2024  г.
[bookmark: _GoBack]Периодичность выпуска не реже 1 раза в квартал		                   Время подписания в печать – 08.00
2

image1.jpeg